ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАРВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с.Шалинское
10 августа 2014 года                                                                                    № 14/44
О регистрации Козловец Петра Зиновьевича кандидатом в депутаты Нарвинского сельского Совета депутатов  Манского района Красноярского края, выдвинутого избирательным  объединением Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Манском районе Красноярского края
Проверив соблюдение требований Федерального закона Российской Федерации № 67-ФЗ от 12.06.2002г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края № 8-1411 от 02.10.2003 года «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» при выдвижении избирательным объединением Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Манском районе Красноярского края, кандидата в депутаты Нарвинского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края Козловец Петра Зиновьевича, представленные сведения кандидата, первый финансовый отчет, выписка из протокола заседания Местного политического совета Местного отделения  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Манском районе Красноярского края от 28 июля 2014 года, выдвинутых избирательным объединением Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Манском районе Красноярского края, избирательная комиссия муниципального образования Нарвинский сельсовет Манского района Красноярского края, установила следующее:

Рассмотрев представленные на регистрацию документы кандидатом в депутаты Нарвинского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края  Козловец Петром Зиновьевичем и в соответствии                  с пунктом 1 статьи 29 Закона Красноярского края № 8-1411 от 2.10.2003 года «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», избирательная комиссия муниципального образования Нарвинский сельсовет Манского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Козловец Петра Зиновьевича, 1947 года рождения, проживающего: Красноярский край, Манский район, с.Нарва, пенсионера,  имеющего среднее профессиональное образование, депутата Нарвинского сельского Совета депутатов на непостоянной основе, кандидатом в депутаты Нарвинского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края, выдвинутого избирательным объединением Местным отделением  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Манском районе Красноярского края, 10 августа 2014 года в 10 часов 40 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Нарвинского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края, Козловец Петру Зиновьевичу удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее решение в газету «Манская жизнь» для опубликования.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования

Нарвинский сельсовет

С.Н. Юрченко

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования

Нарвинский сельсовет

	Г.Н. Григорьева